お客様各位

平成 23年 7月吉日

株式会社 井口機工製作所

代表取締役社長 井口 薫

    カタログリニューアルカタログリニューアルカタログリニューアルカタログリニューアルのののの御案内御案内御案内御案内

 拝啓

   貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、長い間皆様に活用していただきました弊社の総合カタログですが、

  このたび、全面的にリニューアルいたしました事をご案内申し上げます。

  新カタログは利便性を重視し、『より見やすく、より使いやすい』を目指し、

  お客様のニーズにお応えするべくリニューアルいたしました。

  今後も、企業努力を重ね、精進して参る所存でございますので、御協力賜り

  ますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

   ＊＊＊＊今回今回今回今回、、、、新新新新カタログはカテゴリーごとにカタログはカテゴリーごとにカタログはカテゴリーごとにカタログはカテゴリーごとに分類分類分類分類されておりますされておりますされておりますされております。。。。

                カタログをご依頼の際はカテゴリーごとにご請求をお願いいたします。

    また、すべてのカタログが必要な際はカタログ一式でご請求お願いいたします。

 本件に対するお問い合わせ： 関東・東北エリア  本社      03-3923-1211

          中部エリア     名古屋オフィス 052-486-7557

                              近畿エリア     大阪支店    06-6710-2111

                              九州エリア     福岡オフィス  092-482-3711

     旧旧旧旧カタログカタログカタログカタログ           新新新新カタログカタログカタログカタログ

   総合総合総合総合カタログカタログカタログカタログ((((１１１１冊冊冊冊))))

・クリ・クリ・クリ・クリーンルームーンルームーンルームーンルーム向向向向けボールベアーけボールベアーけボールベアーけボールベアー

・ボールベアー・ボールベアー・ボールベアー・ボールベアー

・エアボールリフタ・エアボールリフタ・エアボールリフタ・エアボールリフタ

・・・・SWSWSWSW型特殊車輪型特殊車輪型特殊車輪型特殊車輪

・ヴァイレス・ヴァイレス・ヴァイレス・ヴァイレス

・ターンテーブル・ターンテーブル・ターンテーブル・ターンテーブル